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Dzisiaj I niedziela miesiąca, zapraszamy na adorację po Mszy świętej o godz.12.30.1.

Serdecznie  zapraszamy  dorosłych,  młodzież  i  dzieci  z  lampionami  na  Roraty  :  od2.
poniedziałku do piątku – na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00.

W  sobotę  o  17.15  zapraszamy  na  obrzęd  zapalenia  kolejnej  adwentowej  świecy  wraz  z3.
Akatystem ku czci NMP.

Trwa nowenna do Matki Bożej Niepokalanej. Róże za Ojczyznę zapraszają do 7 grudnia o godz.4.
17.30 przed uroczystością Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny (8 grudnia) w
intencji Ojczyzny, Kościoła i naszych rodzin.

W  czwartek  przypada  Uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi  Panny.5.
Zapraszamy tradycyjnie (8 grudnia) na ‘godzinę łaski’. W świetle objawień fatimskich jest
zachęta, aby w tym dniu, w południe, trwać na modlitwie. W tej godzinie – można otrzymać
„niezliczone łaski  dla  duszy  i  ciała"  –  według zapewnienia  Matki  Bożej.  Zapraszamy na
adorację w ciszy od godz. 12.00 do 13.00.

W czwartek (8 grudnia) Ks, bp Wiesław Szlachetka zaprasza na godz. 17.00 do Bazyliki św.6.
Brygidy na Mszę świętą, następnie procesję i modlitwę różańcową z okazji Światowego dnia
różańca kobiet.

W najbliższą niedzielę po Mszach świętych będzie można nabyć ozdoby świąteczne wykonane7.
własnoręcznie przez dzieci z naszej scholki parafialnej. Będzie to cegiełka na duszpasterstwo
dzieci naszej parafii. Serdecznie zapraszamy.

Zapraszamy na wielkopostną pielgrzymkę do Ziemi Świętej w dn. 10-17 marca, aby w ten8.
sposób jak najlepiej przygotować się do świąt wielkanocnych. Szczegóły i zapisy na stronie
internetowej i u ks. Pawła.

W związku z wieloletnią tradycją wizyty duszpasterskiej – Kolędy,  pragniemy odwiedzić9.
wszystkich parafian. Prosimy o wyrażenie gotowości przyjęcia kapłana poprzez zgłoszenie.
Można to uczynić w dwojakiej formie: poprzez wrzucenie karteczki do skrzynki w kruchcie



kościoła  lub  drogą  mailową  na  adres  znajdujący  się  na  stronie  internetowej.  Prosimy  o
zgłoszenia do 18 grudnia, abyśmy jeszcze przed Świętami mogli przekazać szczegółowy plan
tegorocznej kolędy. Oczywiście – zapukamy do wszystkich parafian. Zgłoszenia - na podstawie
gotowości przyjęcia kapłana w domu – pomogą nam lepiej opracować harmonogram kolęd.

We wszystkie niedziele Adwentu możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny po10.
Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w
godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00.

W zakrystii są do odebrania opłatki niskoglutenowe.11.

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej przygotował świece na stół wigilijny.  Duże w cenie – 20 zł,12.
małe – 10  zł.

Tradycyjnie, w II niedzielę Adwentu, z inicjatywy Episkopatu, obchodzony jest Dzień Modlitwy13.
i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie. Przy wyjściu można złożyć ofiary do puszek na
pomoc Kościołowi na Wschodzie. Za ofiary serdecznie dziękujemy.


